1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 13 de novembro de 2024 19:38
Para: Secretaria Legislativa; Leandro Costa Menezes
Cc: 'Ana'; 'Felipe'; 'Larissa'; rita@jacarei.sp.leg.br; 'Salette';

wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Nota de Atendimento 602471241 - Requerimento 276/2024 à EDP ( Ref. troca

de poste ) - CM Jacareí
Anexos: CMJacareí - Req 0276-2024 Valmir - EDP.pdf

Boa tarde, Prezados!

Abrimos o chamado #447608 para inspeção do poste e recebemos o retorno abaixo:

Não foi possível localizar o poste, apenas o bairro é encontrado, porém a rua e o número não, é necessário que
seja colocado o endereço correto e as coordenadas do local.

Solicitamos por gentileza que nos sejam encaminhadas as coordenadas de localização do poste.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de
nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail poderpublico.sp@edpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online
(agência virtual) edponline.com.br. Acesso a Ouvidoria 0800 721 0201, lembrando que nosso horário de atendimento
é de segunda a sexta-feira das 8h00 às 18h00, exceto feriados nacionais.

Atenciosamente,
Anderson Santos

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado: quarta-feira, 16 de outubro de 2024 10:10
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: 'Ana' <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; 'Felipe' <felipe@jacarei.sp.leg.br>; 'Larissa'
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br <rita@jacarei.sp.leg.br>; 'Salette'
<salette@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 276/2024 à EDP (ref. troca de poste )

Prezados, bom dia!

Em atenção ao e-mail recebido em 14.10.2024, registrado sob o nº 379829014 de protocolo.

Informamos que foi emitida a nota de atendimento nº 602471241 , com o prazo de atendimento de até 5 dias uteis.

Atenciosamente,

Regiane Cassemiro

2

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: segunda-feira, 14 de outubro de 2024 18:03
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: 'Ana' <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; 'Felipe' <felipe@jacarei.sp.leg.br>; 'Larissa'
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br <rita@jacarei.sp.leg.br>; 'Salette'
<salette@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 276/2024 à EDP (ref. troca de poste )

Jacareí, 14 de outubro de 2024.

À
EDP

Ref.:   Requerimento: 276/2024 (Valmir do Parque Meia Lua).

Senhores,

Em resposta ao e-mail abaixo, de Vossa Senhoria, encaminho duas fotos anexas.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259

De: PODER PUBLICO SP [mailto:poderpublico.sp@edpbr.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 14 de outubro de 2024 08:56
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; Larissa
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; Salette <salette@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 276/2024 à EDP (ref. troca de poste )

Prezados, bom dia !

Em atenção ao e-mail recebido no dia 10.10.2024 registrado sob o protocolo 379614967.

Para dar continuidade ao pedido por gentileza nos encaminhar foto do poste.

Atenciosamente,
Thais Oliveira

3

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 10 de outubro de 2024 13:59
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; Larissa
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br <rita@jacarei.sp.leg.br>; Salette
<salette@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 276/2024 à EDP (ref. troca de poste )

Jacareí, 10 de outubro de 2024.

À
EDP

Ref.:   Requerimento: 276/2024 (Valmir do Parque meia Lua).

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de
Moraes Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício418.2024

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or
distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by
email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,
gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da
mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,
guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al
remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.